
Bekanntmachung 
 
 
zu den Endgültigen Bedingungen vom 22.03.2016, 11.04.2016, 29.08.2016, 08.09.2016, 14.09.2016, 
20.09.2016, 24.10.2016, 26.10.2016, 28.10.2016, 03.11.2016, 04.11.2016, 07.11.2016, 08.11.2016, 
10.11.2016, 11.11.2016, 14.11.2016, 17.11.2016, 18.11.2016, 21.11.2016, 23.11.2016, 24.11.2016, 
25.11.2016, 02.12.2016, 06.12.2016, 19.12.2016, 20.12.2016, 21.12.2016 und 30.12.2016 für UBS 
Bonus (Capped) Zertifikate mit den nachfolgenden ISINs 
 
 
bezogen auf den Kurs der Aktie der 
 
Nordex SE 
 
DE000UT8J362 DE000UT9SZH7 DE000UW1WP35 DE000UW206B0 DE000UW206C8 
DE000UW20T45 DE000UW20ZN5 DE000UW21GS2 DE000UW23FM3 DE000UW24KV2 
DE000UW24LR8 DE000UW25KD7 DE000UW25S66 DE000UW25SK5 DE000UW25YF3 
DE000UW264K0 DE000UW264L8 DE000UW29AP4 DE000UW2S486 DE000UW2VDA3 
DE000UW2WAG4 DE000UW2Y039 DE000UW2YLE2 DE000UW2YLP8 DE000UW2YPX3 
DE000UW2YR48 DE000UW309J5 DE000UW30VX2 DE000UW31YK1 DE000UW33H44 
DE000UW33JX1 DE000UW33K80 DE000UW346M1 DE000UW3CQG0 DE000UW3CVL0 
DE000UW3CYG4 DE000UW3D2G3 DE000UW3D7L2 DE000UW3D9C7 DE000UW3D9H6 
DE000UW3DVL8 DE000UW3E7K3 DE000UW3GTF7 DE000UW3GUS8 DE000UW3GUV2 
DE000UW3GV43 DE000UW3H6S5 DE000UW3H743 DE000UW3HNK8 DE000UW3HNP7 
DE000UW3HPW8 DE000UW3HZZ0 DE000UW3L5P7 DE000UW3LW03 DE000UW3LWP0 
DE000UW3LX10 DE000UW3MA24 DE000UW3MA81 DE000UW3MDM5 DE000UW3MDN3 
DE000UW3PFV4 DE000UW3PZ71 DE000UW3QBY5 DE000UW3QWY1 DE000UW3QXY9 
DE000UW3R9Y5 DE000UW3R9Z2 DE000UW3UEB9 DE000UW3UEG8 DE000UW3UKE0 
DE000UW3VLB2 DE000UW3WZP0 DE000UW3X2S4 DE000UW3YH49 DE000UW3YJ54 
DE000UW3YQA7 DE000UW3ZAS0 DE000UW3ZB44 DE000UW47MB1 DE000UW47ZN8 
DE000UW48HV7 DE000UW49ET6 DE000UW49F55 DE000UW49WZ5 DE000UW50Z99 
DE000UW51N35 DE000UW52QL1 DE000UW53GA3 DE000UW57E48 DE000UW57JK7 
DE000UW5A9J3 DE000UW5AYE8 DE000UW5AYM1 DE000UW5BCL7 DE000UW5BJR9 
DE000UW5BK49 DE000UW5CVZ5 DE000UW5CWB4 DE000UW5D9K8 DE000UW5EFQ3 
DE000UW5EXP8 DE000UW5EY16 DE000UW5FKM9 DE000UW5GWU5 DE000UW5GWV3 
DE000UW5GX64 DE000UW5GX72 DE000UW5H8U5 DE000UW5H8V3 DE000UW5H961 
DE000UW5HNA4 DE000UW5MRJ6 DE000UW5N3J1 DE000UW5QWQ2 DE000UW5QWX8 
DE000UW5QX21 DE000UW5QX96 DE000UW5R8Q1 DE000UW5R8X7 DE000UW5R994 
DE000UW5WGB5 DE000UW5WGC3 DE000UW5WSZ9 DE000UW5X4Z3 DE000UW5XQP2 
DE000UW5XR04 DE000UW5XR12 DE000UW5Y305 DE000UW6BBZ7 DE000UW6EFJ6 
DE000UW6FVE1 DE000UW6FVF8 DE000UW6G7E1 DE000UW6G7F8 DE000UW6JZR6 
DE000UW6KGL7 DE000UW6NAD1 DE000UW6NAE9 DE000UW6P2D3 

  
 
Vivendi SA 
 
DE000UW262C1 DE000UW3PRV9 DE000UW3ZAX0 DE000UW497V3 DE000UW49873 
DE000UW5CDV2     

 
 
 
 
Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurück. 
 
Frankfurt am Main, 27. Februar 2017 
 


